
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

úsek rozvoje města a investic (RMI)

3412 5171 Oprava střešní konstrukce nad zimním stadionem 0,0 0,0 0,0 0,0 18 500 000,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 0,0 0,0 0,0 18 500 000,0

Výdaje na údržbu RMI celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 18 500 000,0

CELKEM VÝDAJE RMI 0,0 0,0 0,0 0,0 18 500 000,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 400 000,0 400 000,0 zvýšený počet výtluků, zejména propady v místech kanalizace

2212 5171 Čištění příkopů 50 000,0 50 000,0 50 000,0

2212 5171 Oprava příjezdové komunikace k zámku včetně schodiště 3 500 000,0 2 650 000,0 0,0 3.500.000,00 Kč - přesun do přílohy č. 7

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace na ul. A.Dvořáka v úseku od 

ul. Beskydské po ul. Mírovou
670 000,0 885 000,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu cesty k zahrádkám Za sadem kolem garáží z 

ul. Tovární - tryskovou metodou
70 000,0 70 000,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu zbývající části ul. Panské od ul. Zahradní 

směr Sjednocení
0,0 210 000,0 0,0

2212 5171 Zpevnění komunikace do areálu společnosti 4EVER 0,0 262 000,0 0,0

2212 5171 Oprava opěrné stěny na ul. Bezručové 0,0 0,0 0,0 0,0 400 000,0
 kvalifikovaný odhad, skutečná cena po zpracování PD, jedná se o 

havarijní stav

2212 5171 Zpevnění cesty U Lesa (řešeno v RMS) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
400.000,00 Kč - udržovací práce na účelové komunikaci, jedná se 

o odborný odhad, přesun do přílohy č. 7

2212 Silnice 4 590 000,0 4 527 000,0 705 121,4 529 676,0 850 000,0

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 10 000,0 10 000,0 2 901,0 3 485,0 10 000,0

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků, opravy asfaltových chodníků 100 000,0 100 000,0 0,0
500.000,00 Kč - opravy chodníků v lokalitě A. g. L. Svobody a 

předláždění ostatních chodníků, přesun do přílohy č. 7

2219 5171 Opravy chodníků - odstraňování havárií - propadů 50 000,0 50 000,0 50 000,0

2219 5171
Oprava chodníku z litého asfaltu od ul. A. Dvořáka směr 

ubytovna
65 000,0 65 000,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku ze slepé ulice Sjednocení k Polimu 150 000,0 150 000,0 0,0

2219 5171
Oprava odstavné plochy ve slepé ul. Sjednocení tryskovu 

metodou
80 000,0 80 000,0 0,0

1.500.000,00 Kč - zpevňování ploch pro stání vozidel (řešit po 

rekonstrukci veřejného osvětlení), kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 455 000,0 455 000,0 160 511,1 54 723,0 60 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000,0 5 000,0 0,0 86,0 5 000,0

2221 5171 BUS zastávky - opravy 3 000,0 3 000,0 0,0 0,0 50 000,0 opravy střech na zastávkách, havarijní stav

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 8 000,0 8 000,0 0,0 86,0 55 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,0 60 000,0 22 243,0 10 391,0 60 000,0

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 80 000,0 80 000,0 138 466,0 44 386,0 160 000,0
nárůst z důvodu rozšíření o obnovu vodorovného značení na 

parkovištích

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 140 000,0 140 000,0 160 709,0 54 777,0 220 000,0

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,0 5 000,0 0,0 0,0 5 000,0

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 30 000,0 20 000,0 0,0 0,0 20 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky 

(kanalizace, přípojky, deštové vpusti)
200 000,0 410 000,0 405 208,9 240 267,3 400 000,0 opravy šachet dešťových vpustí v havarijním stavu

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 235 000,0 435 000,0 405 208,9 240 267,3 425 000,0

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

(SŘÚPaR)

705 121,4 529 676,0

157 610,1 51 238,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 50 000,0 25 000,0 0,0 0,0 50 000,0

2333 Úprava drobných vodních toků 50 000,0 25 000,0 0,0 0,0 50 000,0

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 50 000,0 49 000,0 2 406,0 0,0 50 000,0

3111 5169 Nákup služeb - PD k opravám 70 000,0 71 000,0 61 119,3 58 080,0 0,0

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 150 000,0 150 000,0 150 000,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - oprava sociálního zázemí dětí i zaměstnanců 200 000,0 200 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava střechy 1 200 000,0 1 200 000,0 0,0

3111 5171
MŠ Butovická - odstranění obložení na schodišti a v učebnách 

dětí, oprava omítek a výmalba
150 000,0 150 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Komenského-oprava  předního plotu a podezdívky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
250.000,00 Kč - Zídky jsou mrazem rozpraskané a lokální oprava 

není možná, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3111 5171 MŠ Poštovní oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0
Místy jsou uhnilé sloupky a pletivo je vlivem stáří a vandalismu 

potrhané, nebezpečí úrazů dětí

3111 5171 MŠ Budovatelská-oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 400 000,0
Místy jsou uhnilé sloupky a pletivo je vlivem stáří a vandalismu 

potrhané, nebezpečí úrazů dětí

3111 5171 MŠ Budovatelská -oprava vnějšího schodiště a bočních teras 0,0 0,0 0,0 0,0 350 000,0 Havarijní stav hrozí nebezpečí úrazu 

3111 5171 MŠ Budovatelská-oprava fasády 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
700.000,00 Kč - padající omítka by mohla ohrozit procházející děti 

a rodiče, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3111 5171 MŠ Budovatelská- oprava chodníku v areálu školky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - Chodník je zvlněný a velmi nerovný,  hrozí 

nebezpečí úrazu, přesun do přílohy č. 7

3111 5171 MŠ Butovická-oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0

Havarijní stav - Sloupky jsou uhnilé, výplně a pletivo uhnilé a 

potrhané,  lokální vyspravení není možné, vede kolem hlavní 

silnice, hrozí vážné poranění dětí

3111 5171 MŠ R.Tomáška oprava střešní konstrukce a oplechování 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
150.000,00 Kč - Dotažení střešních šablon a vyspravení 

oplechování, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3111 5171 MŠ Nová Horka -oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - Sloupky, pletivo a rámky  jsou u uhnilé, 

kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3111 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0

3111 Předškolní zařízení 1 820 000,0 1 820 000,0 955 600,5 420 027,3 1 900 000,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 30 000,0 30 000,0 204,0 382,0 30 000,0

3113 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 70 000,0 83 000,0 84 620,0 82 680,0 0,0

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 150 000,0 137 000,0 150 000,0

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna zárubní dveří na 2 stupni (30 kusů 

zárubní)
100 000,0 100 000,0 0,0

3113 5171

ZŠ TGM - rekonstrukce šatny u tělocvičny (odstranění 

dřevěných obkladů a instalace nových, položení nové dlažby, 

instalace topného tělesa, výměna zárubní a dveří)

150 000,0 150 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - rekonstrukce bytu školníka 500 000,0 660 000,0 0,0

3113 5171
Základní školy - stavební úpravy v souvislosti s infrastrukturou 

škol
0,0 720 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ Sjednocení -oprava dlažby na chodbách I etapa. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
400.000,00 Kč - nesourodé a chybějící obklady, kvalifikovaný 

odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171
ZŠ Sjednocení- rekonstrukce šaten a nahrazení nových kójí 

včetně úpravy podlahy povrchovým nátěrem
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

700.000,00 Kč - nevyhovující stav ohrožující bezpečnost dětí, 

kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Sjednocení- výměna 50 ks interiérových dveří 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 havarijní stav pantů u dveří

892 075,2 361 947,3

1 155 019,2 930 212,9

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

3113 5171 ZŠ Sjednocení- výměna PVC v 8 učebnách 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
400.000,00 Kč - nutná výměna PVC z hygienických důvodů, 

kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Sjednocení- výměna světel v tělocvičně 0,0 0,0 0,0 0,0 60 000,0 Havarijní stav hrozí pád na zem, poranění dětí

3113 5171 ZŠ Sjednocení- výměna 7 ks dvoukřídlých interiérových dveří 0,0 0,0 0,0 0,0 250 000,0 pořadavek hasičů z důvodu zajištění bezpečnosti

3113 5171 ZŠ TGM -izolace střechy v 2 N.P. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

500.000,00 Kč - Vysoká teplota, v učebnách norma je 21-23 ˚C, 

skutečnost je kolem 30
 ˚
C, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy 

č. 7

3113 5171 ZŠ TGM- rekonstrukce školní kuchyňky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ TGM plot v části bytu školníka 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
250.000,00 Kč - havarijní stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ TGM - oprava podlah v 5 učebnách 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
500.000,00 Kč - špatný stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ TGM - výměna radiátorů I. etapa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
300.000,00 Kč - postupná obnova topné soustavy, kvalifikovaný 

odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ TGM - sanace stěny v kotelně 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
300.000,00 Kč - vlhnoucí stěna, odpadaná omítka i obklady, při 

deštích protéká, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Butovická - opravy stropů ve třídách  3. NP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
300.000,00 Kč - odpadá omítka ze stropů (šáchor), může dojít k 

poranění, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Butovická - rekonstrukce elektroinstalace ve sborovně 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - špatný stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Butovická - odstranění zápachu z odpadů 0,0 0,0 0,0 0,0 250 000,0
"smrad" v chodbě u tělocvičny, z důvodu zajištění hygieny, 

kvalifikovaný odhad

3113 5171 ZŠ Butovická - úprava učebny na dílny 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - rozdělení jedné třídy na učebnu a místnost pro 

výuku dílen, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Butovická - úprava prostor pro šatny 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
250.000,00 Kč - zvýšení kapacity, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3113 5171 ZŠ Butovická - úprava osvětlení ve třídách 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0
po provedení energeticky-úsporných opatření je ve třídách málo 

světelných bodů, požadavek hygieny

3113 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 180 000,0

3113 5171 ZŠ Butovická- provedení omítek v suterénu 0,0 0,0 0,0 250 000,0
Zajištění klenby v suterénu pod celou částí staré budovy školy, 

klenba se vydroluje a hrozí její nestabilita.

3113 Základní školy 1 000 000,0 1 880 000,0 1 239 843,2 1 013 274,9 1 870 000,0

3141 5171
ŠJ při ZŠ TGM - odstranění havárie - nefunkční 

vzduchotechnika, výměna ocelového rozvodu TV
0,0 550 000,0 0,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídatelných situací 100 000,0 100 000,0 100 000,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 100 000,0 650 000,0 499 943,9 624 470,1 100 000,0

3319 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 80 000,0 80 000,0 96 029,0 20 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům-vrata mezi sálem a přísálím 70 000,0 70 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům-elektroinstalace 800 000,0 0,0 1 000 000,0 havarijní stav

3319 5171 Dělnický dům-výměna PVC (lina) na jevišti 150 000,0 150 000,0 150 000,0 převod z roku 2018

3319 5171
Dělnický dům-regulační jednotka k dálkovému ovládání 

vytápění
0,0 80 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům-čerpadlo v "Pekle" 0,0 20 000,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům- sprchy ve sportovním klubu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
300.000,00 Kč - havarijní stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

499 943,9 624 470,1

2 527 447,1 197 263,6

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

3319 5171 Dělnický dům -oprava omítek a výmalba sálu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.000.000,00 Kč - musí být provedeno po rekonstrukci 

elektroinstalace , kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3319 5171 Dělnický dům-tahy a opona 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
500.000,00 Kč - havarijní stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3319 5171 Dělnický dům- oprava sociálního zařízení 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
400.000,00 Kč - sociální zařízení pro účinkující - nad a vedle 

jeviště, havarijní stav, kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3319 5171 Dělnický dům-oprava prostoru bufetu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - kuchyňka ve vestibulu, kvalifikovaný odhad, 

přesun do přílohy č. 7

3319 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 1 100 000,0 400 000,0 2 623 476,1 217 263,6 1 300 000,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0 50 000,0

3322 5171 Oprava střechy na zámecké bráně 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0

3322 5171 Starý zámek - oprava střechy 0,0 0,0 0,0

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 100 000,0 100 000,0 100 000,0

3322 5171 Nový zámek-Výmalba schodiště a horní chodby 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3322 5171 Nový zámek- Sociální zařízení v přízemí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
200.000,00 Kč - špatný stav, kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3322 5171 Nový zámek -kamerový systém 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

200.000,00 Kč - vsoučasné době není řešeno, hrozí riziko 

poškození majetku a nekontrolovaný pohyb návštěvníků, 

kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3322 5171 Nový zámek-zabezpečovací systém 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 havarijní stav

3322 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 30 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 1 150 000,0 1 150 000,0 1 616 468,7 3 460,6 330 000,0

3341 5171 Rozhlas - výměna baterií, demontáž starých hlásičů a kabelů 10 000,0 10 000,0 4 978,0 0,0 10 000,0

3341 Rozhlas 10 000,0 10 000,0 4 978,0 0,0 10 000,0

3412 5139 Nákup materiálu 30 000,0 30 000,0 4 684,5 626,0 30 000,0

3412 5169 Nákup služeb - zpracování PD 300 000,0 583 000,0 10 890,0 79 137,0 0,0

3412 5171 Zimní stadion - odstranění stropních podhledů 0,0 607 500,0 0,0

3412 5171 Areál koupaliště - záchovná údržba 50 000,0 50 000,0 50 000,0

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 300 000,0 197 000,0 300 000,0

3412 5171 Oprava toalet a šaten v areálu koupaliště 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0

3412 5171 Výmalba schodiště do fitcentra včetně nového podhledu 40 000,0 40 000,0 0,0

3412 5171 Oprava podlahy v baru na VSH 100 000,0 100 000,0 0,0

3412 5171
VSH - výměna sond v krytém bazénua výměna průtokových 

měřičů
0,0 130 000,0 0,0

3412 5171 Areál koupaliště - oplocení 0,0 300 000,0 0,0

3412 5171 VSH - kompletní výměna bowlingu 0,0 734 000,0 0,0

3412 5171
VSH - oprava prostor pro kosmetiku (vedle zemědělských 

potřeb)
0,0 200 000,0 0,0

3412 5171
VSH - odstranění havárie v bazénu - výměna podomítkových 

baterií
0,0 30 000,0 0,0

3412 5171 VSH - oprava klimatizační jednotky ve strojovně bazénu 0,0 60 000,0 0,0

1 616 468,7 3 460,6

1 143 472,2 1 383 261,2

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

3412 5171 VSH-šatny pro hokejisty pronajímané 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

800.000,00 Kč - kritický havarijní stav, není možné z hygienických 

důvodů využívat (neteče voda), kvalifikovaný odhad, přesun do 

přílohy č. 7

3412 5171 VSH-vodoinstalace a kanalizace v šatnách a sprchách 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

250.000,00 Kč - kritický havarijní stav, nutné realizovat společně s 

pronajímanými šatnami pro hokejisty, kvalifikovaný odhad, přesun 

do přílohy č. 7

3412 5171 VSH-infrasauna 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 VSH- oprava kachlí v brouzdališti uvnitř 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 VSH-oprava podlah v šatnách bazénu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
250.000,00 Kč - popraskané dlaždice , kvalifikovaný odhad, 

přesun do přílohy č. 7

3412 5171 VSH-oprava prostoru sauny 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 VSH-výměna vstupních dveří fitcentrum, ZZN, kosmetika 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
210.000,00 Kč - havarijní celkový stav, nedovírají, kvalifikovaný 

odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 Výměna vstupních dveří do VSH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

300.000,00 Kč - nahrazení plechových dveří za automatické z 

důvodu zajištění provozu (souvisí s rekonstrukcí ledové plochy), 

kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 Koupaliště-oprava oplocení pletivo a sloupky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
500.000,00 Kč - havarijní stav, místy chybí úplně (zajištění 

provozu biotopu), kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3412 5171 Koupaliště- výměna oken v hospodě 0,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0 stav nevyhovuje hygienickým podmínkám

3412 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 1 820 000,0 4 061 500,0 1 159 046,7 1 463 024,2 530 000,0

3612 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 50 000,0 50 000,0 34 000,0 20 000,0 60 000,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 1 100 000,0 1 100 000,0 1 200 000,0
Stav bytů vyžaduje větší opravy, v DZU úpravy koupelen na 

bezbariérové

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 10 000,0 10 000,0 10 000,0

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 50 000,0 50 000,0 50 000,0

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 200 000,0 200 000,0 200 000,0

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0 425 000,0 smlouva je uzavřená do 30.06.2019

3612 5171 Bytový dům č.p.  810 na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 400 000,0 1 400 000,0 0,0
1.800.000,00 Kč - cena vychází ze zrušeného VŘ v roce 2018, 

přesun do přílohy č. 7

3612 5171

DZU č.p. 779 - výměna všech stávajících dřevěných oken a 

balkónových dveří za okna plastová + 5x dveře na únikové 

schodiště

1 200 000,0 1 200 000,0 0,0

3612 5171 Bytový dům č.p.  811 na ul. Budovatelské - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.800.000,00 Kč - cena vychází ze zrušeného VŘ v roce 2018, 

přesun do přílohy č. 7

3612 5171 Oprava fasády na DZU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.500.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3612 5171 Oprava balkónů a výměna zábradlí na DZU 0,0 0,0 0,0 0,0 2 000 000,0
havarijní stav, hrozí nebezpečí zranění nájemníků a 

kolemjdoucích

3612 5169 PD na plánované akce 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3612 Bytové hospodářství 4 860 000,0 4 860 000,0 4 684 083,2 2 268 100,5 3 945 000,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 50 000,0 50 000,0 36 059,0 6 484,0 50 000,0

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 50 000,0 50 000,0 20 422,0 0,0 50 000,0

3613 5169 Nákup služeb - kopírování výkresů, zpracování PD  k opravám 150 000,0 150 000,0 152 652,0 82 399,0 80 000,0

3613 5171 Výměna oken v nebytové části DZU 600 000,0 600 000,0 0,0

3 585 494,9 1 606 496,5

4 650 083,2 2 248 100,5

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 100 000,0 100 000,0 100 000,0

3613 5171

MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 

žaluzií, malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí 

apod.

100 000,0 200 000,0 200 000,0

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 280 000,0 280 000,0

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 

vandalismus - městem užívané nebytové prostory
300 000,0 300 000,0 300 000,0

3613 5171 SEPŠ - výměna střešní krytiny nad nízkou částí budovy 600 000,0 600 000,0 0,0

3613 5171 Oprava kanceláře v muzeu na Novém zámku 100 000,0 100 000,0 0,0

3613 5171 Výměna koberce v muzeu ve 2 N.P. na Novém zámku 80 000,0 80 000,0 0,0

3613 5171
Areál Radar-vybudování nové přípojky elektřiny včetně 

rozvaděče
80 000,0 80 000,0 0,0

3613 5171 Výmalba budovy úřadu 100 000,0 100 000,0 0,0

3613 5171 Poštovní 772 - oprava oplocení 100 000,0 100 000,0 0,0

3613 5171 MěP - výmalba prostor a koberce 100 000,0 100 000,0 0,0

3613 5171 Oprava bývalé ZŠ Tování - archív odboru SŘÚPaR 0,0 200 000,0 0,0

3613 5171 Oprava bývalé ZŠ Tování - úpravy prostor pro Rodinné centrum 0,0 550 000,0 0,0

3613 5171 Oprava a údržba nebytových prostor na Novém zámku 150 000,0 150 000,0 150 000,0

3613 5171 Oprava podlahy a omítek ve spisovně v Novém zámku 250 000,0 250 000,0 0,0

3613 5171 Smuteční síň - výměna dveří vč. Zárubní (WC 2x) 0,0 0,0 0,0 0,0 60 000,0 havarijní stav, dveře nedovírají, jsou zkroucené

3613 5171 SEPŠ-výměna střešní krytiny nad PC učebnou 0,0 0,0 0,0 0,0 600 000,0 havarijní stav, stropem protéká

3613 5171 DZU- oprava požárního schodiště 0,0 0,0 0,0 0,0 700 000,0
havarijní stav, koroduje betonová výstuž, hrozí hloubková 

degradace betonových částí

3613 5171 DZU -oprava fasády 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 500.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3613 5171 Poštovní 772 - oprava střešní konstrukce 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 450.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3613 Nebytové hospodářství 3 110 000,0 4 040 000,0 3 794 627,9 1 695 379,5 2 570 000,0

3631 5169 Nákup služeb - VO 50 000,0 50 000,0 92 649,0 0,0 0,0

3631 5171 Oprava VO 500 000,0 900 000,0 554 912,0 0,0 100 000,0 částka na rekonstrukci VO je uvedena v příloze č. 7 rozpočtu

3631 Veřejné osvětlení 550 000,0 950 000,0 647 561,0 0,0 100 000,0

3632 5171
Oprava střechy a stropu na správní budově na hřbitově v 

Butovicích
450 000,0 0,0 0,0 700 000,0

v rozpočtu 2018 jsou vyčleněny finanční prostředky na zpracování 

PD

3632 5171 Hřbitov v Butovicích - vysypání chodníků 0,0 150 000,0 0,0 0,0 150.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

3632 Pohřebnictví 450 000,0 150 000,0 0,0 42 000,0 700 000,0

3639 5137 Nákup DDHM 0,0 4 400,0 0,0 4 400,0 0,0

3639 5139 Nákup materiálu 3 000,0 0,0 181,0 0,0 3 000,0

3639 5171 Kašna - opravy 5 000,0 3 600,0 3 960,0 3 513,8 10 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 8 000,0 8 000,0 4 141,0 7 913,8 13 000,0

3749 5171 Oprava česla na Studéneckém potoce 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0

3 585 494,9 1 606 496,5

42 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/7 Ve Studénce dne 19.11.2018



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2018 UR 2018
Skutečnost 

31.12.2017

Skutečnost 

31.08.2018
NR 2019 Komentář

5512 5139

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky apod.

60 000,0 105 000,0 22 337,0 5 986,0 60 000,0

5512 5137 Nákup DDHM 20 000,0 60 000,0 4 919,0 59 895,0 60 000,0

5512 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 20 000,0 20 000,0 31 136,0 0,0 20 000,0

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 80 000,0 380 000,0 448 100,5 129 760,4 80 000,0

5512 5171 SDH Nádražní - klubona hasičů 0,0 0,0 0,0 0,0 70 000,0
výměna kuchyňské link, která je ve špatném stavu včet. úpravy 

vodoinstalace, kanalizace a elektroinstalace

5512 5171 Oprava oploceni u SDH Butovická 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250.000,00 Kč - kvalifikovaný odhad, přesun do přílohy č. 7

5512 5171 Oprava sprch v přízemí v SDH Družstevní 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 zázemí je nefunkční, není možné se po zásahu osprchovat

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 180 000,0 565 000,0 506 492,5 195 641,4 490 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 279 450,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 279 450,0 0,0 0,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 21 836 000,0 26 334 500,0 19 447 263,0 8 830 085,2 15 518 000,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 21 836 000,0 26 334 500,0 19 447 263,0 8 830 085,2 15 518 000,0

Zůstatek pokladní hotovosti

VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 21 836 000,0 26 334 500,0 19 447 263,0 8 830 085,2 34 018 000,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 7/7 Ve Studénce dne 19.11.2018


